A. D. J. P. i., Ep. 11, 193

1224

Zambor

Zabrowo

(1488)

Discretus Alexander de Zebri vicarius
in Czyzewo proposuit, quia in Bogathe,
dum inquisivit solutionem, quam te-
netur eidem Paulus Pozega de Z.
opidanus pro frumentis, extunc intu-
lit ipsi terpia verba dicens: non es tu
bonus presbiter sed latro etc., exti-
mans infamiam ad 100 fl.

A.Dj.Pt., Ep. 11, 157^v

1209

Zambro

Zabrowo

(1488)
Providus Laurencius Sandrzyvogius
de Z. constituit providum Paulum
Pozega de Z. in suum procurato-
rem in causa cum discreto Alexan-
dro de Zebri vicario in Czyzewo.

A.Dj. Pī., Ep. 11, 155^v

1249

Zambor

Zabrowo

(1488)

Paulus Pozega, Sadirogins de
Z. obligantur coniuncta manu
discreto Allexandro de Zebry
vicario in Cyrewo 45 gr. solvere
sub pena excommunicationis.

A. Di. PT., Ep. 11, 161^v

1585

Zambrowo

(1488)
Nobiles: Jacobus, Paulus, Petrus, Johannes
et Nicolaus, [ff.] cl. nobilis Alexii de
Somorow obliqauerunt se soluturi penam
capitis pro nobili Michaelle de Somorow,
4 sexag. cum 1 tuna mellis episcopo
Ploc. tunc exolverunt, residuitatem ve-
ro, 10 sexag. exsolvent in manibus
Jeronini de Obramb canonici Ploc.,
plebani in Z.

A. Dj. Pt., Ep. 10 (kartka wklejona między s. 618 i 619)

1611

Zambrowo

(1488)

Honestus stauislans de Thissky nomine
procuratorio nobilium Stauislai, Pauli,
Nicolai et Johannis, germanorum de Thissky,
ac Katherine [f.] Nicolai de Czarnowo et
Margarethe advocatisse de Z. et Anne de
Louza episcopi contra vitricos ecclesie
parochialis in Vizna citacione emanata
proposuit, quia ipsi vitrici 2 mansos ad-
vocacie in Vizna et alia bona mobilia
et immobilia post mortem ol. honeste do-
rothee advocatisse in Vizna derelicta
et ad eosdem spectantia, tenent, exti-
mans dampnum ad 100 fl. Hung.
/.

A. D. P. Ep. 10, 629

Et episcopus decrevit, quia propinqui dicte
Dorothee ux. ol. Viti Vylebor de Vizna,
habebunt medietatem bonorum mobilium et
immobilium, medietas alia vero per ma-
nus executorum erogata atque distributa
est, in suo robore stare permisit, videlicet
2 mansos dicte advocacie [ecclesie in Vizna]
adiudicando.

1127

Zambrowo

(1489)

Honoralibis Bartholomeus plebanus in
Ruthky constituit in suum procura-
torem discretum Mathiam de Mycozy-
no vicarium Polth. in causa cum
discreto Joseph de Z. et nobilibus Ca-
therina et Paulo de Ruthky.

A. Di. Pi., Ep. 11, 144

1134

zambor

Zabrowo

(1489)

Discretus Johannes de Clukowo fe-
cit relacionem, quia ut executor citta-
vit honorabilem Bartholomeum ple-
banum in Ruthki. ad instanciam
discreti Joseph de Z. vicarii in
Puchali.